Протоколы педагогических советов МБОУ «Кошки-
Новотимбаевская ООШ имени И.Я.Яковлева»

Протокол № 3
 заседания педагогического совета

 МБОУ «Кошки-Новоотимбаевская ООШ имени И.Я.Яковлева»

от 27 декабря  2022  года
                                                                                                                                     Членов педсовета – 6
                                                                                                                                        Присутствовали – 6

Отсутствует: -

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой
модели               наставничества.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали: Заместителя директора по УВР Максимову А.А. Она
ознакомила с  концепцией целевой модели наставничества.

По второму вопросу слушали:  Новикову А.А. Она ознакомила с  планом  реализации
целевой модели наставничества в образовательной  организации.

По третьему вопросу слушали:   Абраконова С.С. Он ознакомил с  Положением о
наставничестве.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять план реализации целевой модели наставничества.
Решение принято: «за» - 6 , «против» -0 , «»воздержались» -0
Принять положение о наставничестве.
 Решение принято: «за» -6 , «против» -0 , «»воздержались» -0

                                                                                   Председатель:                  Л.Н Паргереева
                                                                                         Секретарь:                      Борисова С.Г

	Повестка дня:
	СЛУШАЛИ:
	ПОСТАНОВИЛИ:
	Решение принято: «за» - 6, «против» -0 , «»воздержались» -0